
159.75

161.34

153.37

152.86

151.49151.66
151.82

158.22

158.03

162.93

160.34

164.19

159.74

160.84

161.68

152.56

149.99

151.95

153.82

152.99

150.61

158.92151.20151.22

151.34

152.79
153.08 153.28

152.91

153.51

151.61
158.21

157.59
153.32

149.52

157.31

161.13

161.94

163.69

152.64 154.80

152.52

165.07

160.60

160.44152.54

154.52

151.01 151.49

153.67

158.81

158.69

151.46

158.24

157.54

156.03

156.41

153.30

153.44

157.77153.17

152.54

152.23

152.18
152.69

152.70

152.10
153.30

153.12

154.76

152.00

157.4
5

156.80

156.40

152.08

149.98

148.54

156.71

156.57
158.70

158.84

159.20

159.56

157.76

155.55

154.81

161.98

153.58
162.21

151.29
151.08

156.40

156.40

157.20150.02

149.50

156.8
2

156.35

149.10

157.19

157.48

149.15

148.97
153.47

149.04

151.17

148.05

150.25

148.15

154.17

148.83

159.39

155.24

160.38

155.28

158.40

165.90165.93
165.92

165.82

153.71

151.30

160.59
160.72

150.07

159.16

158.93158.79

158.27

158.20

151.09

153.30

155.75

157.94
157.74

157.45157.58 157.69
157.52

157.35157.32

157.12157.17157.03

156.94
156.71

157.13
157.34157.39156.81

156.98157.02157.02156.91
156.76156.53
156.54156.95 157.90156.39 156.57

156.19 156.49
158.4

3

157.80

155.99

155.69155.60

156.8
4156.36

156.32155.41
155.59 156.49

156.28
156.53

161.0
3156.03155.46

158.3
0

156.10
156.06155.08 156.15

154.77

158.81

154.91 155.67155.45 161.0
2154.76

154.28 155.63 162.3
6

161.5
4

154.61 155.78 161.88

155.84
156.21

154.74 155.59 155.82 161.4
1154.35

155.48 162.3
9154.03 156.6

5154.46 155.49
156

.84 162.
70159.1

0 161.44 163.5
6155.21 162.7

7162.
43

155.33

162.2
2

155.42
153.57

155.03
162.

85162.
35

163.4
4157.7

0

160.
34

154.75 157.1
1 162.

69 164
.48157.3

8 159.4
4 160.92

163.4
4

156.71153.45 156.9
6

163.9
5159.3

0

161.74

162.97161.82155.18 154.96

156.12

156.23

153.61 161.9
2 163.41154.62 158.0

7 163.9
6158.0

2153.14

161.50

162.42
153.42 159.7

5
154.28153.60

159.4
8

153.32 163.8
6154.81

153.03
164.

39
153.08 165.4

9164
.18

159.84

159.4
7

162.85157.65 165.0
2154.91

153.07 153.97153.22
158.8

1

161.02

153.96 165.12153.03 164.2
9161.2

4155.01152.90

15
9.
56

163.7
8

164.9
0

165.3
9162.

45154.8
8

157.6
7 160.7

4
165.44154.89

152.85 165.9
8

155.76

158.75
161.0

5
165.60165.1

8
153.91 164.7

9160.
38159.3

5
165.6

9154.13 162.7
8

153.96

163.33 163.9
6

155.0
4

153.34 158.69155.32

155.51154.8
0

156.69 165.4
0

161.22161.0
6 164.9

9154.54

163.2
0

154.98

156.57155.63 164.0
8

166.04161.55160.0
0

153.91153.45 163.75 165.2
1161.9

6
165.99

159.78152.48
161.62 162.

26
155.45 161.9

4 164.1
9

159.84 161.4
5 163.56156.09154.64 161.7

3
163.3

3158.16153.34152.30 165.87

165.7
1

154.61
152.20 164.06153.54 159.4

0
152.33 160.21 160.6

0
161.5

7152.29

154.40

153.26 160.3
0 162.

46
160.32 160.

82
154.72

154.08

165.69159.5
4

154.71
152.16 165.67

163.5
8

158.25 162.1
2159

.59159.11

152.67 160.81160.59 161.16 164.53155.84

153.30

151.96 154.90 158.9
8152.01 159.3

8158.6
4

160.77153.77

152.51 162.5
2161.2

5

154.30

159.0
7

152.49 152.42

158.42

154.84

163.6
1

158.9
7

154.56
162.7

1
155.00 165.05

160.77152.92

156.7
8

159.6
4 161.4

9
151.94 161.1

5

164.84

155.62 160.
33 162.

70

158.14

155.28 161.91151.98 158.81 158.9
9153.76

158.8
1

162.
71159.3

3
160.2

2
159.9

4
156.23

161.49
154.66153.17

155.89 160.
21 161.9

1

152.52 157.19

164.16

156.9
9

159.1
0 158.8

6
155.10 163.02

153.42

153.49

161.7
4

156.6
9 158.52

158.59 158.9
8

162.9
3

152.63 155.34 156.28
151.85 155.53 161.8

7
151.78 152.36 163.62

156.66153.11

161.7
9

158.56
161.1

6
162.4

0

154.02

163.49

155.58 161.7
9

156.63
158.9

2
159.0

8155.44155.48 162.1
4161.79156.22151.81 154.05 162.7

1158.5
6

152.45

156.23

151.99 155.58
154.84 158.15155.29 161.5

3 164.06160.0
7

151.87 153.21

151.80 162.11154.53153.04

153.65152.62

155.65155.21 159.2
7 159.1

2

155.30

153.83 158.0
3153.62

155.87

163.70151.90 152.34 161.5
2158.18153.83153.61

151.90 158.1
3154.80

158.6
5

153.57151.62 153.04

159.1
5

159.3
6

161.9
8153.56153.10

153.46 154.72
158.23

151.55 160.23158.2
4152.95

154.98153.20

155.69

158.8
8

151.79 151.36151.45151.44 153.56
158.50153.74 158.2

9153.82152.84

161.18

153.14

153.37 161.23

154.03151.49 159.9
4153.24 153.42153.41 161.20

153.36 154.68153.39 153.39
158.9

8
160.0

6
158.14153.84

153.47152.53

153.34
153.44

153.35 158.71154.37153.19 155.6
9

159.37

153.85
159.1

0
152.61151.82 152.79 159.2

3151.05 154.21
152.21 152.92 157.80153.31 159.2

5153.14 155.8
2

153.58 158.89
156.15152.54 159.2

8 160
.20157.19153.08 159.20152.16 152.78

153.20152.61
151.06 153.33

152.34
152.41 152.83

153.39
152.86

152.77

153.23 153.43151.10 153.03 153.12 153.96 160
.16155.87152.35

151.80
153.17 159.1

2
153.99 157.67

152.96

160.36

151.78 151.57 151.77

153.40153.13

159.17

152.48

156.82153.40
155.5

5

152.36

154.01
152.99 159.99

152.57

153.58152.03

151.34

152.06

157.26

151.67

155.10

154.11

152.94152.84 155.88151.69

155.45

150.40 153.28 157.75152.11 151.85

152.26

155.54
157.6

7

160.25

153.47152.57

152.54
155.36

158.56

150.83
158.10150.41 155.45151.74

152.73 157.8
1

151.80 152.68

151.83

151.27

151.57

152.16

155.7
8

150.26 153.34152.97 152.26

152.12152.84 157.05

157.1
5

152.54152.29

152.56
152.60

150.62

155.34

153.39 158.55

150.19

15
2.

08

157.9
1

156.87151.37

153.14
159.10152.81

157
.77

157.26153.21151.31

157.0
0

150.08 155.32

156.56152.90

151.45

151.80

160.00151.09 152.17

152.35 158.4
9

156.9
7151.27

150.22
151.21

150.00
149.46 152.08152.72 152.23152.43

152.44 153.01
156.08 157.90

156.51
149.87 151.97 158.37 159.78

152.18 152.52
151.95

149.88150.78 149.78 153.07 156.4
6

150
.13

152.45 155.22

149.73150.01 151.47152.20 149.92 152.58152.00 155.87151.77

151.74

151.84
157.74149.94 151.96

149.86 150.87

155.44
150.30

152.04

150.97

156.85
152.07

151.29
152.27

152.10 158.29153.72152.82 151.49151.43151.75 150.42 159.62

149.98 150.13149.91152.51 159.25152.02153.84 157.63

149.66 152.03150.36 158.3
3

15
3.8

3

152.00

156.49
153.12152.17 154.23

156.7
0

151.84 149.62 152.56152.36 158.97158.26

151.80151.19150.73 150.64151.45153.28 159.43151.06 153.84152.08

15
1.3

2

149.74150.02
150.42 150.17

149.76

15
3.2

7

156.8
2

150.28 156.0
0

150.23
150.29 154.36

156.36

155.71

153.30153.76

15
1.2

0

149.73 151.19150.08153
.54

153.77 150.82 150.24

150
.92

152
.85

153.58 156.35

155.07 159.4
8

150.60149.95
151.43

152.07 157.3
1

149.90 151.67153
.49

151.44149.78150.59 151.63150.30

156.40

155.76

149.89

149.77

150.02151.30
151.50150.31 151.30 152.51150.60 151.66151.46 159.28

149.65 151.78149.80
150.90

149.88153.02153.12
150.90

152.24 149.63 151.32 158.8
5

151.17
153.60152.80 149.78 151.53151.

26

151.16
159.1

2
151.72 155.16152.53 157.16

153.60 158.72
150.79149.88

151.46 151.70 152.10150.94150.97151.75 149.45153.61 149.89 151.45

157.0
0

152.79151.77149.65 151.01 159.07

149.82150.93 153.10151.88149.76152.20149.27151.18 152.56 151.98152.76149.58 152.98 157.12

153.26152.56 153.74 153.28153.34

156.13

152.10
149.38

153.84153.29
153.23 154.79 158.97

153.8
9 154.23

156.02

156.46

150.10

156.4
0

150.09
149.92 156.6

7
149.33 149.27

149.07 153.8
4

156.8
2

151.08 149.09150.44 156.2
8154.4

4
157.1

2
149.94 150.94

15
3.
60

154.2
4

15
3.5

0

154.6
1151.79 157.5

5
154.9

6149.80148.96

151.46
149.23

150.51 148.89

157.67150.99 157.76

149.26149.96

151.67 158.3
1

150.86

158.05

155.0
6

15
3.4

9

158.2
7149.60

155.4
2

158.28

153
.4515

1.6
1

158.2215
3.
24 148.88 148.87151.36

150.89
149.21 158.05

149.92150.59

155.57

151.01 150.61

153.03

154.2
3 155.16

149.50 152.77152.29

15
1.4

3 149.89

15
2.
68

151.80 152.12

149.27

15
3.
32

151.60 149.06 149.08151.44152.13 151.30

155.51

153.05

152.76 155.26

152.04

151.29
157.4

5

151.85
153.40

148.82
151.61

157
.39

155.40

152.43148.74151.34153.60 152.29

148.80 157.46

150.69

154.86

154.4
415

3.0
2

151.15
152.45150.18 148.52

157.27

149.64
149.27

152.92 155.17

148.79
151.18 153.49

151.06 150.88
151.12

155.1
2

152.29

154.27

151.00

148.73148.63 152.44

149.24

148.29 151.77
148.25 153.20

154.41
150.54

148.35
154.3

4150.77
150.41

148.92 153.88

148.39 148.40
151.6

9149.57 156.00

151.15 153.80

147.99

153.69

150.20 154.17

148.11
148.38148.69 148.19 155.82

152.62

152.5
6

153.5
7

151.65

152.5
6149.70

154.2
8

148.84
153.2

9
150.00 149.96 153.0

5
148.30

155.83

150.44 151.64
154.0

9

149.48 149.23 148.77

155.62

149.46

155.11

148.55
145.10 154.31

149.11 148.33

148.53

149.19
155.0

5

155.09

ñò 100

ñò 100

ñò 75

ñò 75

ñò 75

ñò 75

ñò 75

ñò
 75

ñò
 75

ñò
 75

ñò
 75

ñò 100

ñò 100

ñò
 75

ñò 75

ñò 75

ñò 75

ñò 100

ñò 50

ñò 50

ñò 75

êåð 100

êåð 
200

êåð 
200

êåð 200

æá 80
0

æá 80
0

æá 80
0

æá 80
0

æá 60
0

æá 600

æá 600

æá 600

æá 100
0

æá
 1
00

0

êåð 
300

êåð 300

æá 800

æá 800

æá 1000

æá
 1

00
0

æá
 1
00

0

æá 1000

æá
 1

00
0

æá
 1

00
0

æá
 1

00
0

æá 700

æá 800

æá 800

æá
 8

00

æá
 8

00

æá
 8

00

æá 500

æá 500

æá 500

æá
 5

00

æá 500

æá 500

æá 500

æá 500

êåð 300

êåð 300

êåð 300

êåð 3
00êåð 300

êåð 300

êåð 300

êåð 300

êåð 300

êåð 300

êåð 200

êå
ð 

30
0

êå
ð 

30
0

êå
ð 

30
0

êå
ð 

30
0

êåð 300

êåð 300

êåð 150

êåð 300

êåð 150

êåð 150

êåð 150

êåð 150

êåð 150

êåð 150

êåð 150

êåð 1
50

êåð 150

êåð 150

êåð 200
êåð 200

êåð 200

êåð 200

êåð 100

êåð 100

êå
ð 
10

0

êåð 100

êå
ð 

30
0

êåð 300
êåð 300

êåð 300

êåð 300

êåð 300

êåð 300

êåð 300

êåð 300

êåð 300
êåð 300

êåð 150

êåð 1
50

êåð 1
50

êåð 1
50

êå
ð 
15
0

êåð 1
50

êåð 1
50

êåð 150

êå
ð 

15
0

êåð 3
00

êåð 3
00

êåð 3
00

êåð 3
00

êåð 300

êåð 300

êåð 300

êåð 300

êåð 150

êåð 
150

êåð 
150

êåð 
150

êåð 
150

êåð 100

êåð 
150

êåð 
250

ñò 150

ñò 150

ñò 100

ñò 100

ñò 200

ñò 200

ñò 200

ñò 200

ñò 200

ñò 200

ñò 200

ñò 50

ñò 200

ñò 200

ñò
 200

ñò
 200

ñò
 200

ñò
 200

ñò 200

ñò 200

ñò
 400

ñò 400

ñò 400

ñò
 200ñò 200

ñò 200

ñò 400

ñò
 400

ñò
 400

ñò
 400

ñò
 4

00
ñò

 4
00

ñò 75

ñò 75

ñò 75

ñò 200

ñò 200

ñò 200

ñò 200

ñò 200

ñò 200

ñò 200

ñò 200

ñò 100

ñò 100

ñò 200

ñò 200

ñò 200

ñò 200

ì

ì

êí

ÃÑÊ 
Ñòàâðî

âñêè
é

êí

ì
ì

Ù

À

À

À

À

À

À

À

À

64

4êæ

66
4êæ

ì

1

2êí

À

êí

ì

ì

ì
ì
ì

ì

êí

êí

êí

êí

ì

êí
2êí

êí68à

À

68

4êæ

5êæ

5êæ

2

À

À

À À

À

À

4

6

5êæ

5êæ

À
À

À

À

À

À

À

À

8

5êæ

ì ì
êí

êí

êí

êí

À

À

êí

êí

ì

êí

êí

êí
êí

êí

5

3

êæ

êí

êí

ì

êí

êí

êí

êí

3êí

7

3êí

êíêí

ì

ì
ì

êí

êí

êí

2êí

êí

ì

ì

ì

ì

ì

2êí

êí

êí

êí

êí

êí

ì

êí

ïðîåçä Ëàêèíà

ïðîåçä Ëàêèíà

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À
À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

À

óë.Ñòàâðîâñêàÿ

À

À

À

À

À

À

À

Àêíí

êí

êí

êí

êí

êí

êí

êí

êí

êí

êí

êí
êí

19035021
78

50

18995021
79

00

19030021
76

00

18995021
76

00

ì

ì

ì

 158.83
 156.53

 164.89
 163.67

 165.72
 163.52

 164.72
 163.11

 165.01
 162.98

 148.98
 146.46

 152.37
 149.60

 152.25
 150.01

 154.83
 152.37

 154.99
 151.59

 156.79
 152.39

 156.13
 153.26

 156.73
 153.91

 157.50
 154.08

 158.16
 156.06

 160.07
 157.14

 161.82
 159.28

 162.86
 160.83

 151.76
 149.61

 152.50
 149.94

 153.72
 151.95

 154.50
 153.60

 154.87
 153.05

 155.19
 153.25

 155.39
 153.60

 149.03
 147.03

 149.38
 147.36

 149.67
 148.18

 150.19
 148.36

 152.53
 150.53

 152.47
 150.57

 152.74
 150.57

 152.49
 151.25

 153.58
 151.55

 154.57
 152.60

 154.44
 152.58

 154.97
 152.04

 155.30
 153.18

 155.70
 152.38

 156.48
 152.42

 156.39
 153.54

 157.99
 154.05

 156.41
 153.36

 155.78
 153.07

 155.35
 153.10

 154.64
 152.51

 154.50
 151.70

 153.68
 151.41

 154.42
 152.57

 153.98
 152.08

 152.96
 151.21

 152.81
 151.18

 152.37
 150.04

 152.17
 149.59

 151.76
 149.28

 150.79
 148.53

 151.27
 148.77

 151.19
 149.37

 151.49
 149.74

 151.93
 150.53

 153.53
 151.57

 153.19
 151.72  155.82

 154.08

 155.04
 153.54

 155.41
 153.21 155.27

 152.34

 159.54
 156.64

 159.97
 158.09

 161.14
 159.21

 161.56
 159.67

 160.96
 156.86

 160.61
 158.01

 162.32
 159.67

 162.48
 159.47

 162.61
 159.31

 161.76
 158.66

 159.75
 156.25

 159.51
 156.14 159.00

 155.89

 158.93
 155.73

 158.86
 155.65

 158.55
 155.29

 158.33
 156.53

 158.34
 155.18

 158.36
 155.07

 164.38
 162.04

 156.45
 153.60

 156.96
 154.56

 156.14
 153.84

 157.77
 156.07

 160.08
 157.78

 162.59
 160.37

 157.40
 155.35

 149.00
 146.48

 149.03
 146.48

 152.65
 150.41

 151.68
 149.44

 149.86
 147.50

 151.27
 149.37

 155.60
 153.60

35 Ì
 ÑÇÇ

 ÎÒ Ã
ÑÊ,

25%
 ñîêð

àùåíèå

âä 168

âä 168

âä 168
âä 168

âä 168

âä 1
68

íä 108
íä 108

íä 108 íä 108
âä 133

âä 13
3

âä 133

íä 10
8

íä 10
8

íä
 8

9

íä 89

 156.34
 154.84

 158.16
 156.37

Ïë.1

Ïë.4

Ïë.2

9

8

1

3

11

18ÊÆ

16ÊÆ

16ÊÆ

15ÊÆ

15ÊÆ

18ÊÆ

16ÊÆ

15ÊÆ

15ÊÆ

16ÊÆ

16ÊÆ

17ÊÆ

17ÊÆ

17ÊÆ

17ÊÆ

17ÊÆ

ËÝÏ 110 êÂò

6

1

ïð. Ë
åíèí

à

óë
. Ë

àê
èí

à

óë. Âåðõíÿÿ äóáðîâà

ïðîå
çä Ë

àêèí
à

ïð. Ë
åíèí

à

Ïë.3

12

5

10

óë.Ñòàâðîâñêàÿ

ïðîåçä Ëàêèíà

ïð. Ë
åíèí

à

2

Ïë.3

Ïë.3

Ïë.1

Ïë.2

4

7

N

Ñõåìà ðàçìåùåíèÿ çäàíèé è ñîîðóæåíèé
Ì 1:1000

Ñõåìà ðàçìåùåíèÿ çäàíèé è ñîîðóæåíèé
Ì 1:1000

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:

Ãðàíèöà ïðîåêòèðîâàíèÿ
Ãðàíèöû çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ

Ñóùåñòâóþùèå çäàíèÿ è ñîîðóæåíèÿ

Ïðîåêòèðóåìûå çäàíèÿ è ñîîðóæåíèÿâ ãðàíèöàõ ïðîåêòèðîâàíèÿ

Ìóñîðîñáîðíûå êîíòåéíåðû

Ñóùåñòâóþùèå êðàñíûå ëèíèè

Ïðîåêòèðóåìûå êðàñíûå ëèíèè

Îãðàæäåíèÿ
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Ïëîùàäêà äëÿ èãð äåòåé

Ïëîùàäêà äëÿ îòäûõà âçðîñëîãî íàñåëåíèÿ
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Ïëîùàäü, êâ.ì.
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- -

356,16 - -
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11 - -
12 - - -

10 ì/ì

7 ì/ì

14 ì/ì

16 ì/ì

1500Êðûòûé ïàðêèíã äëÿ ïîñòîÿííîãî õðàíåíèÿ àâòîìîáèëåé - 15001 100 ì/ì

6 ì/ì

10 ì/ì

14 ì/ì

100 ì/ì

1ÒÏ

8

7

6
5 -

- -- - - - -

-îôèñû

âñòðîåííûìè ïîìåùåíèÿìè:

-ïðîìòîâàðíûé ìàãàçèí
-îôèñû

24533,9

-
- -- - - - - -
- -- - - - - -
- -- - - - - -
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